
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

商運ニュース！

下期から主任になりました長門で

す。まだまだ不慣れな面も多く有り

ますが、お客様の力になれるよう

日々努力致します。

これからも宜しくお願い致します。

出 身 地
生 年 月 日
血 液 型
職 歴
趣 味
家 族 構 成

大阪府枚方市
昭和48年4月19日
A型
家具屋～運送業
野球
妻、長男（11才）、長女（9才）

：
：
：
：
：
：

社 員 紹 介
社 員 紹 介

日頃より当社をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
11月～12月にかけての繁忙期においては、大変物量が膨れ、特に12月20・24・25・26日の交通渋滞が激し
く、集配業務がスムーズに行えず、延着等でご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございませんでした。また、余裕を
持った出荷対応等にご協力頂きました事については、大変感謝しております。誠にありがとうございました。
今回は、お取引がないお客様から輸送依頼のご相談が多く入る位、経験したことのない物量増でした。
2014年、消費増税直前の3月の繁忙期はどうなるかは未知ですが、さまざまな経験から良い対策を講じ、更なる
お客様満足度向上に努めて参りたいと存じます。今後ともご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

トラック運送業界の景況感は、事業規模の大小問わず広
がっています。ただ、燃料価格高騰の影響で営業利益に関
しては、伸び悩んでいる所も多いようです。
業種別では、宅配以外の特積み貨物で、輸送量・売上高・
営業利益・運賃の改善がみられました。

しかし、10月～12月期の見通しは、消費増税前の駆け込
み需要が予想されるにも関わらず、燃料コストの高止まり
などがあり、トラック運送業界はさほど楽観していない模
様です。
当社も10月以降物量が膨れましたが、燃料高騰・協力会
社を含め業界全体の値上げ等で、まだまだ楽観視できない
状況が続きます。（輸送経済新聞より抜粋）

摂津第二営業所　主任

長門 哲也
（ながと てつや）

2013年12月22日（日）摂津市体育協会杯の準決勝を戦って
きました！！！
初回から、投手戦になりそうな互いに素晴らしい立ち上がりで
した。二回表、先頭の篠原のレフト前ヒットと盗塁で先制の
チャンス！しかし、後続が簡単に打ち取られ先制ならず…。そ
の後、相手チームに5点を取られてしまい…。最終回に、先頭
打者がレフトへクリーンヒットと四球でノーアウト二塁チャン
ス！二塁ランナーが盗塁で進塁。一塁ランナーが挟まれる間に
一点を返し、全力を尽くしましたが…、１対５で敗北。残念な
がら、決勝進出ならず…。 

この試合で本年度の商運野球部の全日程が終了いたしました。
本年度の戦績は、今回のベスト４が最高成績です。後は１回戦
•２回戦負けが続きました。来年度は、常に上位争いの出来る
チームに仕上げてまいります。
ご声援ありがとうございました！！！

運輸業界ニュース！摂津市
体育協会杯

準決勝

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2014年1月号

東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索


